
Sıra 
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Doğum 
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Start 

Kontrol
Sıra 
No

Göğüs 
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Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol

1 1

2 199 9.03.2004 MUSTAFA KALAYCILAR
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2 196 12.01.2004 MERT GÜÇLÜLER
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

3 415 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 3 405 9.08.2004 CEM ÖZSU İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ

4 240 7.04.2006 YAVUZ ALTINDİREK
ISTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

4 230 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN ISTANBUL-GALATASARAY SPOR KULUBU

5 422 23.08.2005 KIVANÇ KONYA AYDIN-EFELER SPOR KULÜBÜ 5 420 6.01.2005 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN-EFELER SPOR KULÜBÜ

6 355 6.01.2006 SACİT GÜLER
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6 345 22.02.2005 ALPEREN KARA
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

7 252 17.02.2005 YİĞİT TEZCAN ANKARA-MAMAK BLD.GSK 7 244 20.02.2005 FAZLI AYDIN ANKARA-MAMAK BLD.GSK

8 8

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol

1 1

2 292 16.05.2007 SALİH UÇAR
SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİGENÇLİK VE SPOR 

2 290 28.04.2006 ÖMER FINDIK
SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİGENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

3 307 7.02.2006 AHMET EGE AZDİKEN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

3 315 19.03.2004 RAMAZAN GÜLMEZ
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4 284 24.07.2005 YUNUS EMRE YILMAZ
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

4 271 2.02.2005 EMRAH ARSLAN TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

5 382 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

5 381 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

6 303 4.01.2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

6 298 24.06.2004 EMRE KURNAZ BURSA NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7 216 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ

7 224 3.01.2005 RECEP FURKAN ŞAHİN
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

8 8

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
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Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Sıra 
No

Göğüs 
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Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol

1 1

2 340 5.01.2004 MÎRZA KURTOĞLU
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

2 343 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3 208 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ

3 204 17.04.2004 BERKİN ANIL POYRAZ KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ

4 372 14.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 4 370 1.01.2004 ORÇUN DURAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

5 429 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ
İSTABUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SK.

5 444 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK.

6 322 21.03.2005 İSMAİL SENCER
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

6 327 10.05.2005
SEYİT ALİ VAKKAS 
ŞEREFOĞLU

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR

7 258 19.01.2004 KEMAL ALAN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KLÜBÜ

7 264 1.12.2006 SALİH KAYKÜR
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KLÜBÜ

8 389 2.03.2004 ENGİN MİROĞLU
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

8 397 15.02.2004 MURAT BENEK
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İli-Takımı
Start 
Kontrol

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
1 201 12.09.2006 SÜLEYMAN EGE ÇELİK

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1 2 246 18.01.2005 MAHİR MERT ORAN ANKARA-MAMAK BLD.GSK

2 193 25.06.2006 HASAN MUHAMMED ÇAVUS
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3 349 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3 403 18.05.2004 BATUHAN AŞIK İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 4 401 8.04.2004 ATILLA GÖKTUĞ TAŞDELEN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ

4 236 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ
ISTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

5 421 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN-EFELER SPOR KULÜBÜ

5 423 12.01.2005 NURULLAH UÇAR AYDIN-EFELER SPOR KULÜBÜ 6 232 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL ISTANBUL-GALATASARAY SPOR KULUBU

6 349 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

7 293 19.04.2005 ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK
SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİGENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

7 242 16.08.2005 DOĞUHAN ALTINTAŞ ANKARA-MAMAK BLD.GSK 8 226 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

8 9 301 14.12.2006 MERT ALP RAŞİTOĞLU BURSA NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10 308 4.01.2005 AHMET YÜKSEL AKÇAY
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
11 377 10.04.2004 ALİ CAN POLAT GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

1 12 278 29.09.2006 METEHAN ÇAKMAKÇI TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

2 291 4.05.2004 RAHMİCAN ŞEVRAN
SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİGENÇLİK VE SPOR 

13 337 19.03.2004 ERTUĞRUL ŞAHİN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3 313 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

14 397 15.02.2004 MURAT BENEK
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4 268 23.04.2004 ALPEREN BAŞTAN
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

15 256 5.01.2004 EREN CESUR
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KLÜBÜ

5 376 3.01.2004 AHMET HASAN ÖZOĞLU
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

16 323 29.05.2006 MEHMET KAÇMAZ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR

6 300 13.10.2005 MEHMET EFE AYDİN
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

17 213 12.06.2006 SEMİH KISAKOL KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ

7 225 4.07.2004 YİĞİT AYALP
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ

18 431 20.06.2006 ARDA KURTULAN İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK.

8 19 362 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

1. SERİ

2. SERİ

1. SERİ

110 METRE ENGELLİ

3. SERİ 3. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.kademe Yarışmaları

1.GÜN ERKEKLER START LİSTELERİ

YÜKSEK ATLAMA

2. SERİ 2. SERİ

400 METRE

1. SERİ

100 METRE



Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
1 202 7.12.2004 YAĞIZ ARBEN AKSU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1 2 248 27.02.2005 MUSTAFA YILDIRIM ANKARA-MAMAK BLD.GSK

2 335 20.08.2004 ENES MERT
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

3 351 30.09.2006 MEHMET SAİT IŞIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3 203 10.02.2006 ARDA YENİLMEZ
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ

4 413 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ

4 371 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 5 428 28.09.2005 YASİN KARABAY AYDIN-EFELER SPOR KULÜBÜ

5 445 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY
İSTABUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SK.

6 238 29.06.2005 MEHMET MAHSUN ER ISTANBUL-GALATASARAY SPOR KULUBU

6 323 29.05.2006 MEHMET KAÇMAZ
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

7 289 3.03.2005
MUSTAFA İSMAİL 
GÜNDOĞDU

SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİGENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

7 262 5.06.2006 MUSTAFA EMRE GÖNÜLLÜ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KLÜBÜ

8 217 3.07.2006 BERAT KÖROĞLU
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

8 398 4.01.2005 MURAT ŞEN
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9 302 16.04.2005 MURAT BERK TOPAL BURSA NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10 309 5.04.2004 ARDA KARACA
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11 183 5.02.2005 MİKTAT OĞUZ GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12 279 16.01.2004 MUHAMMET ALİ KOF TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

13 336 26.06.2004 EREN ELASLAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
14 393 15.03.2004 MAHSUM DOLAYNA

ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1 200 1.01.2005 RAMAZAN AVCI
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

15 254 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KLÜBÜ

2 243 8.12.2005 ENES MALİK KOCA ANKARA-MAMAK BLD.GSK 16 329 24.01.2006 YUSUF YAZLIK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR

3 353 5.01.2006 MURAT İSMİK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

17 206 7.11.2004 EREN AYHAN KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ

4 402 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 18 430 21.07.2005 ALİ PEKER İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK.

5 419 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN-EFELER SPOR KULÜBÜ 19 373 1.10.2004 UTKU KÖSE İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

6 239 26.03.2006 POLAT KAYA
ISTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

7 295 10.08.2005 YUSUF TALHA TOPRAK
SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİGENÇLİK VE SPOR 

1 192 22.06.2007 EMRE ÜNATAN
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

8 219 10.03.2005 CİHAN EFE ONAR
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ

2 242 26.07.2005 BİLAL DURUL ANKARA-MAMAK BLD.GSK

9 305 4.02.2004 YASİN ÇETİN
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3 355 6.01.2006 SACİT GÜLER
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10 316 10.10.2005 SAMET ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4 407 7.01.2004 EMRE KARATAŞ İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ

11 386 3.03.2005 YUNUS EMRE ŞAHİN
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

5 427 12.03.2005 SERVET ÇELİK AYDIN-EFELER SPOR KULÜBÜ

12 277 4.01.2006 HASANCAN MUMCU
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

6 228 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN ISTANBUL-GALATASARAY SPOR KULUBU

13 339 6.04.2004 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

7 286 25.03.2005 MELİH YAPRAK
SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİGENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

14 395 5.10.2004 MERVAN HAYKIR
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

8 220 16.03.2004 EGE SAYIN
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

15 263 28.10.2006 POLAT ACAR
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KLÜBÜ

9 303 4.01.2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN BURSA NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

16 325 23.04.2004 MUHAMMED YASAR DİRİK
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

10 313 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

17 210 8.08.2006 KIYASETTIN KARA
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ

11 385 4.09.2005 TURABİ TOPRAK BOZKURT GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

18 442 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN
İSTABUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SK.

12 273 7.05.2004 ERAY KÖROĞLU TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

19 374 23.04.2004 YUSUF İSLAM ACAR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 13 332 22.02.2006 CAFER BULUT YILDIRIM TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

14 392 10.04.2005 HASAN ŞİMŞEK
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

15 259 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KLÜBÜ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
16 322 21.03.2005 İSMAİL SENCER KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR

1 197 10.07.2005 MUHAMMED SAİD ÖNCÜ
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

17 205 1.10.2004 CAN YÜCEL YILMAZ KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ

2 241 1.03.2005 BERAT KAYA ANKARA-MAMAK BLD.GSK 18 440 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK.

3 344 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

19 366 25.02.2004 HÜSEYİN UYAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

4 406 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ

5 426 1.09.2005 ÖZCAN DOĞAN AYDIN-EFELER SPOR KULÜBÜ 1 194 30.04.2004 MEDET ÇİYA UNUDAN
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

6 237 1.01.2004 KEREMCAN ÇELİK
ISTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

2 246 18.01.2005 MAHİR MERT ORAN ANKARA-MAMAK BLD.GSK

7 287 26.06.2005 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN
SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİGENÇLİK VE SPOR 

3 350 3.07.2004 EREN AKTÜRK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

8 218 3.01.2004 BERK NOYAN
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ

4 418 7.07.2004 YUSUF FURKAN GÖRÜÇ İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ

5 428 28.09.2005 YASİN KARABAY AYDIN-EFELER SPOR KULÜBÜ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
6 235 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN ISTANBUL-GALATASARAY SPOR KULUBU

1 306 20.05.2005 YUŞA SEL
BURSA NİLÜFER BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

7 286 25.03.2005 MELİH YAPRAK
SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİGENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2 310 7.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

8 221 29.01.2005 HASAN HÜSEYİN KÖROĞLU
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

3 380 1.01.2005 BURHAN YILDIRIM
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

9 297 9.01.2007 BERAT CAN ESENAKSU BURSA NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4 270 1.03.2005 ÇAĞRI ARICAN
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

10 311 6.06.2006 KAAN ÜRE
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

5 342 1.09.2004 MUSTAFA KILIÇ
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

11 383 23.10.2004 GÖKDENİZ BAYRAM GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

6 400 10.02.2004 YUNUS KARAASLAN
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12 283 5.01.2005 UMUT BARAN MUMCU TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

7 260 3.01.2005 MERT KUDA
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KLÜBÜ

13 331 22.03.2004 AHMET SADIK ER TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

8 324 8.02.2005 MUHAMMED HÜSEYİN
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

14 391 2.04.2004 FURKAN OKTAN
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

9 209 22.06.2005 HALİL İBRAHİM ARSLAN
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ

15 254 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KLÜBÜ

10 432 6.01.2004 AYETULLAH BAZ
İSTABUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SK.

16 318 9.07.2004 AHMET YAZLIK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR

11 356 29.08.2004 AHMET CİVCİ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 17 206 7.11.2004 EREN AYHAN KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ

18 436 21.10.2005 HABİB İSLAM KURT İSTABUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK.

19 369 16.03.2006 MURAT ÇAĞATAY YAZICI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

ÇEKİÇ ATMA

2. SERİ

1. SERİ

1500 METRE

1. SERİ

3. SERİ GÜLLE ATMA

2000 METRE ENGELLİ

UZUN ATLAMA



Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol

1 1

2

192
196
199

201

22.06.2007
12.01.2004
09.03.2004

12.09.2006

EMRE ÜNATAN
MERT GÜÇLÜLER
MUSTAFA KALAYCILAR

SÜLEYMAN EGE ÇELİK

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2

290
293
287

295

28.04.2006
19.04.2005
26.06.2005

10.08.2005

ÖMER FINDIK
ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK
MUHAMMED MUSTAFA 

ARSLAN
YUSUF TALHA TOPRAK

SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİGENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

3

411
415
416

405

14.02.2006
30.04.2004
16.04.2005

09.08.2004

MELİH CANDAŞ
ORÇUN ÜNALAN
TAHA ÖZAL

CEM ÖZSU

İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 3

314
308
307

313

01.03.2005
04.01.2005
07.02.2006

24.02.2005

MUSTAFA TALHA ONUTKAN
AHMET YÜKSEL AKÇAY
AHMET EGE AZDİKEN

MUSTAFA CARALDAK

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4

236
240
230
228

03.08.2005
07.04.2006
01.03.2004
03.02.2004

İSMET FATİH DALKILIÇ
YAVUZ ALTINDİREK
BARIŞ ERDOĞAN
ALİ OSMAN KARAARSLAN

ISTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULUBU

4

273
275
267
284

07.05.2004
29.07.2004
12.08.2004
24.07.2005

ERAY KÖROĞLU
FURKAN ERTEM
ABDURRAHMAN ÇOLAK
YUNUS EMRE YILMAZ

TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

5

421
422

420
424

02.04.2005
23.08.2005

06.01.2005
21.09.2004

İSMAİL EFE DURMUŞ
KIVANÇ KONYA

İSMAİL AKIN ÜNAL
ORHAN DEMİR

AYDIN-EFELER SPOR KULÜBÜ 5

382
379

381
384

05.01.2006
29.01.2005

03.03.2006
17.04.2005

EYÜPCAN ABAR
BATUHAN AKKUŞ

EREN KESER
ÖMER FARUK ESEN

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

6

346
345
355
349

08.06.2004
22.02.2005
06.01.2006
11.10.2005

ARDAN AKTÜRK
ALPEREN KARA
SACİT GÜLER
DEMİRHAN ÖZMEN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6

303
305
300
298

04.01.2004
04.02.2004
13.10.2005
24.06.2004

ÖMER FARUK ŞENGELEN
YASİN ÇETİN
MEHMET EFE AYDİN
EMRE KURNAZ

BURSA NİLÜFER BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7

244
252

242
247

20.02.2005
17.02.2005

16.08.2005
13.04.2005

FAZLI AYDIN
YİĞİT TEZCAN

DOĞUHAN ALTINTAŞ
MUSTAFA EMRE KÜÇÜKEKMEKCİ

ANKARA-MAMAK BLD.GSK 7

216
215

220
225

17.03.2005
09.04.2007

16.03.2004
04.07.2004

BEDİRHAN DERELİ
BARTUALP ODUNCU

EGE SAYIN
YİĞİT AYALP

ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

8 8

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol

1

2

340
341

343
332

05.01.2004
20.11.2005

23.04.2004
22.02.2006

MÎRZA KURTOĞLU
MUSTAFA KAYALAK

YILDIRAY DEMİREL
CAFER BULUT YILDIRIM

TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

3

499
208

204

214

08.01.2004
04.02.2004

17.04.2004

31.01.2005

METEHAN ALP
EYYÜPHAN ÇEPER

BERKİN ANIL POYRAZ

TAHA KARA

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ

4

359
370

367

371

29.06.2005
01.01.2004

02.05.2004

07.08.2004

EMİRHAN AKINOĞLU
ORÇUN DURAN

MUHAMMET FATİH GÖÇ

ŞÜKRÜ İPEK

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

5

429
435
438

439

16.06.2005
17.01.2004
25.12.2004

20.10.2005

ABDULKADİR ATEŞ
FATİH ERDOĞAN
SAMET TAŞKIN

SARP ÜNAL

İSTABUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SK.

6

328
322

325
327

12.02.2006
21.03.2005

23.04.2004
10.05.2005

YUNUS ALKİRAZ
İSMAİL SENCER

MUHAMMED YASAR DİRİK
SEYİT ALİ VAKKAS ŞEREFOĞLU

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

7

258
257
256
262

19.01.2004
30.04.2007
05.01.2004
05.06.2006

KEMAL ALAN
HAMZA YİĞİT DERİŞ
EREN CESUR
MUSTAFA EMRE GÖNÜLLÜ

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KLÜBÜ

8

398
397

389
392

04.01.2005
15.02.2004

02.03.2004
10.04.2005

MURAT ŞEN
MURAT BENEK

ENGİN MİROĞLU
HASAN ŞİMŞEK

ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3. SERİ

4X100 METRE 1.SERİ

1. SERİ

4X100 METRE 2.SERİ

1. SERİ


